*Dinon scripsit Persica, quae allegantur aliquo-*  
*ties in Dipnosophistis Athenais*.

*Dinonis cuiusdam scripta citantur apud Plu-*  
*tarchum in vita Artaxerxis*.

*Dinus de Garbo, Florentinus, edidit commen-*  
*tarium in Galenum lib. 1. De malitia varia comple-*  
*xionis lib. 1. in Hippocra. De natura fetus lib. 1. Di-*  
*uersarum questionum lib. 1. In Auicennam lib. 1. In*  
*philosophia etiam varia. Quaestiones nonnullas in me-*  
*dicina, philosophia & theologia. Enarrans vulga-*  
*rem cantionem Guidonis de Caualcantibus, quae de*  
*natura & motu amoris Veneris tractat*. Scripsit &  
de *Chirurgia*, de *Generatione embrij*, *librum de pon-*  
*deribus & mensuris*, impressa *Venetis*. *Expositio*  
*eius in librum Hippocratis de natura fetus*, & in  
*Auicennam*.

*Avicennam de generatione embryi, exensa est Venetijs apud heredes Octaviani Scoti in folio, anno 1519. Dini Florentini de cœna & prandio epistola, edita est Romæ cum operibus Andrea Thurini, anno 1545. Floruit anno 1300.\* Eiusdem de ponderibus & mensuris in fol. in bib. Imper.*

Dipoltratus frater Menachmi Geometra, & ipse quaedam in Geometria scripsit: teste Proclo 2. Comment. in Euclidem.

Dionus Mugelanus, de mandato Bonifacii Papæ VIII. primus eleganter post Archidiaconum, scripsit. Super 6. Decretal. lib. 1. Super Codice libros 10 Super ff. veteri lib. 24. Super ff. nono lib. 12. Super ff. infortiati lib. 14. Consilia multa lib. 1. Super Titulum de actionibus in Institutis. Super Titulum de Regulis iuris lib. 6. De interesse, De præscriptionibus. De successione ab intest. De modo arguendi. Glossas contrarias, & earum concordantias. Commentarios eius in Tit. de regulis iuris, Paganus excudit Lugduni, & in 8. Parisijs. Commentarij iudicij (ut putat) in Regulam iuris Pont. cum annotationibus Nicolai Coerij, excusi sunt Colonia 1569. in 8. Commentaria vero in Tit. de Actionibus repurgata & annotationibus illustrata, edita sunt Francofurti in 8. anno 1568. Tractatus præscriptionum secundum temporis, id est dierum, annorum vel mensium numerum impressus est quatern. 3. Floruit anno D 300.\* Eiusdem extat tractatus de præsumptionibus in 8. Colonia 1579.

Dioeletianus Aug. in fragmentis Gregoriani Codicis allegatur.

Diocles Atheniensis aut Philiassus, antiquus comicus, æqualis Sannyronis & Phyllidij. Fabulae eius sunt: Thalatta, id est, mare, Apeç, Somnia, Baccha, Thyestes secundus. Thalatta vero Athenæo au sbore meretriculae est nomen. Suidas.

Diocles Carystius rationalis sectæ medicus, secundus ab Hippocrate ætate famam, ut Plinius scribit, citatur à Galeno, Plutarcho, Scholiaste Nicandri, Plinio. Eum rhetorem quoque fuisse Galenus tradit in principio libri de prænotione ex decubitu. Ceterum hi libri Dioclis à Galeno citantur ad Plustarchum, nominat autem illic Empiricum, sed Athenæus lib. 3. Carystium Dioclem horum auctorem facit: & Dioscorides lib. 8. sine de officina medici. De curatione causa passionis Liber ad Archidamum. Præterea Gal. lib. secundo de Anatom. admin. Dioclem primum inter posteriores medicos anatomica scripsisse refert. Parrò epistola quaedam Dioclis ad Antigonum regem præservatiua eum Tralliano impressa est, Torino interprete. Eadem ab initio operis Marcelli Empirici Hippocrati Cœo adscribitur, ad Ambiochum regem. Legitur etiam in fine 1. li. Pauli Aegyneta, & eius in præparata ad Antigonum citantur ab Hierocle Hippocrati capite 98.